報道関係者各位                   2019 年 2 月 8 日

プレスリリース                   通天閣観光株式会社

「チュー天閣 2019」オープニングイベント

「キリン 午後の紅茶」×「グリコ ポッキー」

“第５弾プロジェクト”ヒット祈願＆商品発表会を開催！

拝啓 時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配、ご支援をたまわり、誠にありがとうございます。

通天閣でカップルがキスをすると通天閣各種入場料が半額になるバレンタイ

ンイベント「チュー天閣」を今年も開催致します。

本企画は 2009 年から今回が 11 回目の開催となり、毎年多くのカップル

の方にご参加頂いております。特に若い世代の方には大阪・通天閣に来て頂く

きっかけになったと毎年好評頂いてしております。

今年は通天閣の高さ 108ｍにちなみ「チュー天閣」イベントに参加した先

着 108 組に“2019 年度 通天閣バレンタインアイテム”として認定した、

キリンビバレッジ株式会社の紅茶飲料「キリン 午後の紅茶 マスカルポーネ薫

るチーズミルクティー」と、江崎グリコ株式会社のチョコレートスナック菓子

「ポッキー＜ほろにがコーヒー＆ココア＞」をセットにしてプレゼントさせて

頂きます。

イベント当日に両社から発売される同商品は、食べ合わせ企画やつながるパ

ッケージデザインなどで、皆様に大変好評をいただいている両社のコラボレー

ション企画第 5 弾であり、今回は「チュー天閣」イベントを始める前に、両社

から開発関係者に御越し頂き開発秘話でのトークセッションや、幸福の神様ビ

リケン像に同商品のヒットを祈願する商品発表会も併せて開催致します。

ご多忙中、誠に恐縮ではございますが何卒取材の程、宜しくお願い申し上げ

ます。

■「ｷﾘﾝ 午後の紅茶」×「ｸﾞﾘｺ ﾎﾟｯｷｰ」“第５弾ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ”商品発表会 概要■

・日時：2 月 12 日（火）15 時 30 分～16 時（受付 15 時～）

・場所：通天閣地下わくわくランド

・内容：「キリン 午後の紅茶」×「グリコ ポッキー」“第５弾プロジェク

ト”に関わった両社関係者による開発秘話などのトークセッションや、幸福の

神様ビリケン像に同商品のヒットを祈願する商品発表会。

・登壇者：キリンビバレッジ株式会社 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部 丸山大貴

江崎グリコ株式会社 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部 ﾁｮｺﾚｰﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部 山本一誌

     通天閣イメージガール 小川久瑠実

■「チュー天閣 2019」概要■

・日時：2 月 12 日（火）16 時～2 月 14 日（木）20 時 30 分まで

・場所：通天閣地下わくわくランド内 チケットカウンター前特設ステージ

・内容：①18歳以上のカップルでキスすると、一般入場料が大人 2 人様１４

００円を半額の 700 円で御入場出来ます。

また、参加者１組に付きキリンビバレッジ株式会社の「キリン 午後の紅茶

マスカルポーネ薫るチーズミルクティー」と、江崎グリコ株式会社の「ポッキ

ー＜ほろにがコーヒー＆ココア＞」をセットにして先着 108 組にプレゼント

致します。

②5 階屋外展望台「天望パラダイス」の入場料金が通常 2 名様 1000 円を半

額 500 円で入場頂けます。（※5 階屋外展望台受付時間 10:00～17:30）

※高校生以下は参加不可 ※キスは口と口のみ有効